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 KUPNl SMLOUVE

FN Brno
smlouva Č. KP/2159/2016/MI

uzavřené dne 10. 10. 2016 v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

AZ KLIMA, a.S.

občanský zákoník, V platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

se sídlem: Tilhonova 59, 627 OO Brno
ıčoz 24772631
DıčzcZ24772s31
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6471
zastoupena: lng. Karlem Břenkem, předsedou představenstva

lng. Zbyňkem Žáčkem, členem představenstva
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 8010-0603086093/0300
dále zastoupena: lng. Miloslavem Vlčkem, ředitelem divize servis, na základě plné moci

jako prodávající, dále jen ,,Prodávající“, na straně jedné

8

Fakultní nemocnice Brno
ıčoz 85269705
Dıčz czs52s97O5
se Siøııemz Brnø, Jšhıavská 20, Psč 625 OO
zastoupena: MUDr. Romanem Krausem, MBA, ředitelem Fakultní nemocnice Brno,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno
číslo bankovního účtu: 71234621/0100
FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva Zdravotnictví.
Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského
rejstříku vedeného Zivnostenským úřadem města Brna,

jako kupující, dále jen „Kupující“, na straně druhé,

v následujícím znění:



I.1.

FN Brno j
Smlouva Č. KP/2159/2016/l\/ll

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy

Dosavadní znění čl. V.4 až V.11 se nahrazuje tímto novým zněním:

V.4

V.5

V.6

V.7

V.8

V.9

Prodávající potvrzuje, že sjednaná kupní cena zcela odpovídá nabídce Prodávajícího
předložené Kupujícímu. Vpřípadě rozporu mezi touto smlouvou a nabídkou
Prodávajícího uhradí Kupující kupní cenu pro Kupujícího výhodnější.

Změna kupní ceny je výhradně podmíněna změnou právních předpisů vztahujících
se k předmětu této smlouvy.

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě dvou faktur -- daňových dokladů,
vystavených po splnění zakázky a převzetí předmětu plnění předávacím protokolem.
Kupující vystaví zvlášt' fakturu na provedené stavební práce vrežimu přenesené
daňové povinnosti (tj. bez DPH, pouze s vyznačením sazby DPH) a zvlášť fakturu na
dodaný Výrobník chladné vody, která bude vystavena vč. DPH.

1. Faktura-montáž
Fakturu - daňový doklad vystaví Prodávající po předání dokončeného předmětu
plnění Kupujícímu. Splatnost faktury je 60 dnů od data doručení. Datum
uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s datem předání a převzetí
předmětu plnění, tj. datem podpisu předávacího protokolu.

Faktura bude vystavena v souladu s § 92a-92l zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Práce a dodávky podléhající
režimu přenesené daňové povinnosti budou Prodávajícím ve faktuře vyznačeny a
účtovány bez DPH, pouze s uvedením příslušející sazby DPH. Na faktuře bude
vyznačen Kód předmětu plnění, který bude použit při vykazování tohoto plnění
v rámci kontrolního hlášení. Přílohou faktury bude soupis dodávek a provedených
pracı.

2. Faktura - zboží
Fakturu - daňový doklad vystaví po splnění dodávky a předání předmětu plnění
Kupujícímu. Splatnost faktury je 60 dnů od data doručení. Datum uskutečnění
zdanitelného plnění bude shodné s datem předání předmětu plnění Kupujícímu,
tj. datem podpisu předávacího protokolu.

Faktura bude vystavena v souladu s ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Pokynem Generálního
finančního ředitelství č. D-22, vydaným Finanční správou ČR V zájmu zajištění
jednotného uplatňování zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění
pozdějších předpisů.

Na každé faktuře musí být uvedena touto smlouvou stanovená lhůta splatnosti, jinak
je Kupující oprávněn vrátit ji Prodávajícímu k přepracování či doplnění. Vtakovém
případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu.

V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude Prodávající zapsán
v registru plátců daně z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, případně budou
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FN Brno
smlouva č. KP/2159/2016/Ml

naplněny další podmínky § 109 zákona č. 235/2004 Sb., má Kupující právo uhradit
za Prodávajícího DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel
správcem daně Prodávajícího, postupem v souladu S § 109a zák. č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Stejným způsobem bude
postupováno, pokud Prodávající uvede ve smlouvě bankovní účet, který není uveden
v registru plátců daně z přidané hodnoty.

Pokud Kupující uhradí částku ve výši DPH na účet správce daně Prodávajícího
a zbývající částku sjednané ceny (relevantní část bez DPH) Prodávajícímu, považuje
se jeho závazek uhradit sjednanou cenu za splněný. Dnem úhrady se rozumí den
odepsání poslední příslušné částky z účtu Kupujícího.

Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem zbankovního účtu
Kupujícího na bankovní účet Prodávajícího Dnem úhrady se rozumí den odepsání
příslušné částky Z účtu Kupujícího.

Prodávající není oprávněn postoupit své peněžité pohledávky za Kupujícím bez
předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího. Postoupení
peněžité pohledávkyje bez takového souhlasu vůči Kupujícímu neúčinné. Prodávající
je oprávněn započítat své peněžité pohledávky za Kupujícím výhradně na základě
písemné dohody obou smluvních stran, jinakje započtení pohledávek neplatné.

Il.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy, nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců
smluvních stran.

PRoDÄvA.Jícíz KUPUJÍCÍ:
vernè dne-3. 11.2016 vsrnè dne 3. 1l1.2016

AZ KLIMA a.s. Fakultní nemocnice Brno
lng. Miloslav Vlček MUDr. Roman Kraus, MBA

Ředitel divize servis, ředitel
na základě plné moci


